文　　書　　番　　号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　年　　月　　日

　宮崎県知事　河野　俊嗣　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者名）

令和〇年度　宮崎県景観学習支援補助金　申請書

　このことについて、補助金等の交付に関する規則（昭和39年宮崎県規則第49号）第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

　１　添付書類
　(１)  事業計画書
　(２)　収支予算書

　２　本件担当者氏名等
　　　担当者氏名
　　　電話番号
　　　電子メール